construxerat, cujus sepulcruni Deus crehris mira-

ciiloruin signis clarificaverat; ipse quippe beatus

Raiperonius eumdem locum a nobilitate, quae tunc

apnd Aruancti (910)floruerat, pro dcvotione in pro-

priclatem accepcrat, cl ipse eum Couslantiensi Ec-

clesiic trariiricrat ca spe ut inrie suhlimarctur, sed

ca spcs frustrata crat. Posiquam autem eum ven.

Theorieiicus enierat, privilegium lale conscriptum

pro eo esse constat.

§ XLI.

Notum sit oninihus qualiter Lampertns dc Birtlii-

Jiugin, homo nobilis, duo proedia,quoesuijuris erant,

ex hoercdiiate parentiini suorum, tiiium apud Geili-

noinva, alittd aputl Totirnluts dedit ail inonasieriiini

S. Gregorii papoe,quod dicilur Petrishiisa, ari servi-

tiiim fratruni, qui illic die ac.nocte Deodescrviuni,

absquc tilla contrariictioiie, in manum Hcinrici (911)
advocati ejusdem motiaslcrii, coram idoneis lesli-

bus. Scd cum idem Lampertus linum horuin, hoc

cst Tolirnhus, non possei redimere ab bis, quibiis

ilhid in hencficium concesserat, consilio accepto

abhas cjusdcm inonasterii Theodericns vendidit jam

dicluni proeriiiun,quod dicitur Tolirnhusa, pro de-

ccm marcis, et occasione invcnta deriit cx hoc ipso

prctio octo marcas pro quariam insula in pago Ni-

bilgouwe, quaevoeaturRolse.quoc ad Consiantiensem

Ecclcsiam pertinebal.et episcopus ejusricm Ecclesiae

Urialricus, acceplo jam dicto pretio, id est oclo

Udalricum paritcr Hartmanni filium dicit.

(907) Vid. mox | &>;'.Ciclerum liaeccum Bruschii

Catalogo haud eonveitiunt, qui nec Sigiboloneni ncc

Wcfiiharium inter abba.es Neresbeimenses recenset,
uti ncc F.'anciscusPeiri inSuevia ecclesiaslica.forte

quoil ambo non permanseiiiit, aut hencdicti baud
fueritit.

i908) Forle Dotlenihausen in capitulo Ebingen.
(909) Nunc Rottsee filialis parochiae Kislegg in

capilulo Vsnensi ct pago Nibilgove. De.hoc loco,iiii
el B. Ratperonio ejus conditorc, viJ. infra 1.v, § 6.

(910). Arnach in capitulo lsnensi et riirto pago.

(911) Comcs de Sanctomontc, uti mox infra vo-

ciilur.

355 CHRONICONPETERSHUSANUM.— LIB. III. 554

marcis, Irariiriitcamdem insulain cum oratorio cjus, A

et omiiihus ad ipsum perlineniibus, agris scilicet,

pratis el aquis, nemoribus, quoesitiset acquirenriis,
adnitcnle cl tradenle alque accipiente advocato

Heinrico de Sanctomonle, ad monasterium S. Grc-

gorii papae,cui iiomenPetrishusa, ad usum fratrum

cjiisdcmmonasterii. El jam riiclus episcopus eamriem

iiisiilam cum omnibus suis appendiciis de jure suae

ecclesiaetransfudil in jus monaslerii legilima tradi-